Moção Nº 1154/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos para o Instituto Mudança de Vida, pela

incansável e inestimável contribuição para o bem-estar das pessoas em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que

subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos para o Instituto Mudança de Vida, pela

incansável e inestimável contribuição para o bem-estar das almas e das pessoas em nossa cidade.

O Instituto Mudança de Vida, sob a liderança da Pastora Iza Souza, tem se destacado

como um farol de esperança e compaixão, oferecendo apoio inestimável àqueles que mais

necessitam. Sua missão incansável de cuidar das almas e pessoas merece todo o nosso louvor e

reconhecimento.

Por isso presto essa homenagem ao Instituto Mudança de Vida por seu compromisso

inabalável em fazer a diferença na vida de inúmeras pessoas. Seu trabalho incansável e coração

generoso são um verdadeiro tesouro para nossa cidade e para todos aqueles que têm o privilégio

de cruzar o seu caminho.

Portanto, é com grande alegria que expresso a mais profunda gratidão e respeito,

reconhecendo os extraordinários esforços do Instituto Mudança de Vida e da Pastora Iza Souza,

na transformação de vidas e na construção de um mundo melhor para todos.

Que este gesto de reconhecimento e aplausos inspire outras organizações e líderes a

seguir o exemplo notável de dedicação e compaixão demonstrado pelo Instituto Mudança de

Vida e sua ilustre Presidente.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 23 de outubro de 2023.

M
oç

ão
 N

º
11

54
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

3/
10

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

69
46

/2
02

3
-

23
/1

0/
20

23
 1

1:
05

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 G
JZ

Z
-1

F
91

-H
D

J1
-1

00
U

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GJZZ1F91HDJ1100U, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: GJZZ-1F91-HDJ1-100U

M
oç

ão
 N

º
11

54
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

3/
10

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

69
46

/2
02

3
-

23
/1

0/
20

23
 1

1:
05

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 G
JZ

Z
-1

F
91

-H
D

J1
-1

00
U

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GJZZ1F91HDJ1100U
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GJZZ1F91HDJ1100U
		2023-10-23T11:05:53-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura